

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка:	по ОКПО	
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май	по ОКПО	
Объект:	по ОКПО	
Попова, д.64а/3 текущий ремонт	по ОКПО	

Стройка:	Вид деятельности по ОКДП	
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май	номер	Отчетный период
Объект:	дата	с по
Попова, д.64а/3 текущий ремонт	21.06.17	

**А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Сметная стоимость: **4.781** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.018** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.229** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2017 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	353.12	193.86	
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	88.80	193.86	

Объем: 549*1

1	2	3	4	5	6	7	8
						25%	48.47
						3%	7.27
							249.59
							91.46
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.259	0.259	353.12	193.86
		Объем: 259*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	88.280	91.46
		<i>Накладные расходы</i>				25%	22.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					117.75
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.549	0.549	353.12	193.86
		Объем: 549*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	88.280	193.86
		<i>Накладные расходы</i>				25%	48.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.27
		<i>Всего с НР и СП</i>					249.59
4.	Э02-01-002-35	Замена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	0.01	23 580.06	235.80
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
4.2.	с302-9230	Кран Ду 15 Ру16	шт.	100	1	171.60	171.60
		<i>Накладные расходы</i>				25%	58.95
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					303.59
5.	Э02-02-004-28	Установка манометров с трехходовым краном	1 компл.	1	1	745.55	745.55
5.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0.22	0.22	90.220	19.85
5.2.	с1.	Манометр МП 160М (0-1,6МПа)	шт.	1	1	725.70	725.70
		<i>Накладные расходы</i>				25%	186.39
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					959.90
6.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	1	1	44.39	44.39
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				25%	11.10
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					57.15

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол	4	24.32		97.28
7.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	ампа	0.095	0.38	79.260	30.12
7.2.	с509-9012	Лампы накаливания	чел.-ч	1	4	16.79	67.16
		Накладные расходы	шт.			25%	24.32
		Сметная прибыль				3%	3.65
		Всего с НР и СП					125.25

8.	Ц102-01-001-1;	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности. Система с количеством каналов (К-общ): 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	система	1	1 591.11	1 591.11	1 591.11
8.1.	3000-1020-1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	138.200	370.38
8.2.	3000-1020-2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	155.910	940.14
8.3.	3000-1030-0	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	209.400	280.60
		Накладные расходы				25%	397.78
		Сметная прибыль				3%	59.67
		Всего с НР и СП					2 048.55

9.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	2016.8	0.18	363.02
10.	Техническое обслуживание ВДГО	руб	111.23	1.00	111.23
11.	Передача данных по сети от 31.05.2017г.	руб	40.53	1.00	40.53
12.	Обслуживание передающего устройства	руб	116.65	1.00	116.65

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 835.20

МАТЕРИАЛОВ - 2 244.09

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7) 641.89

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7) 400.55

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 60.08

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 2 704.72

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8) 1 591.11

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8) 397.78

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 59.67

ВСЕГО ПО АКТУ 2 048.56

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 4 753.28

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 798.33

Оплата основных рабочих 119.75

Сметная заработная плата 2 228.85

Трудозатраты осн. рабочих 2 228.85

17.5

1 2 3 4 5 6 7 8

Нормативная трудоемкость
 Сметная стоимость материалов
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
 ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

17.5
 1 606.35
 24.60
 3.23
 4 781.11

0.030816
 0.027

/Кузоваткина О.А.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/Васильев И.В.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/Марычев Ф.М.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/Городецкая И.В.

(должность, подпись, Ф.И.О.)



Составил: Сметчик **ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»**

Проверил: Мастер **ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»**

Сдал: Директор **ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»**

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Спутник»

05.250.2	Сметная прибыль	0.0103
05.250.3	Всего с НР и СП	0.0103
05.250.4	Установка манометров с трехходовым вентилем	0.0103
05.250.5	Работы по устройству	0.0103
05.250.6	Манометр МП 160М (0-1.6МПа)	0.0103
05.250.7	Аккумулятор	0.0103
05.250.8	Сметные расходы	0.0103
05.250.9	Всего с НР и СП	0.0103

05.250.2	Сметная прибыль	0.0103
05.250.3	Всего с НР и СП	0.0103
05.250.4	Установка манометров с трехходовым вентилем	0.0103
05.250.5	Работы по устройству	0.0103
05.250.6	Манометр МП 160М (0-1.6МПа)	0.0103
05.250.7	Аккумулятор	0.0103
05.250.8	Сметные расходы	0.0103
05.250.9	Всего с НР и СП	0.0103